Директору департамента общего и профессионального образования Брянской области В.Н.Оборотову
(от)_____________________________________

                    (Фамилия, Имя, Отчество)  ________________________________________
                          (должность, место работы)

________________________________________

телефон _________________________________
заявление.

Прошу Вас продлить действие моего аттестационного листа, так как …….

Дата                                                                                               подпись
Прикладываются следующие документы:

- копия аттестационного листа;

- документ, подтверждающий нахождение в декретном отпуске или отпуске по уходу за ребенком с указанием выхода на работу;

- копия паспорта (для продления при выходе на пенсию по старости);
- копии больничных листов (для продления при длительной нетрудоспособности).